
Id: UMIFX-DPDVW-GHYTP-CDDSE-KILTE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/48/2011
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 14 kwietnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 9) litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) 

RADA GMINY BESTWINA 

uchwala: 

§ 1. 

Wyrazić zgodę na przyjęcie darowizny nieruchomości położonej w Kaniowie, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działki numer: 

- - 195/53 o powierzchni 0,3852 ha 

- - 199/59 o powierzchni 0,2820 ha 

- - 199/71 o powierzchni 0,0575 ha 

- - 199/74 o powierzchni 0,0649 ha 

- - 199/89 o powierzchni 0,2380 ha 

- - 199/98 o powierzchni 0,1146 ha 

- - 199/107 o powierzchni 0,1101 ha 

- - 199/116 o powierzchni 0,1130 ha 

- - 199/122 o powierzchni 0,0977 ha 

- - 199/125 o powierzchni 0,1019 ha 

- - 199/137 o powierzchni 0,0844 ha 

- - 181/18 o powierzchni 0,1018 ha 

- - 181/20 o powierzchni 0,0904 ha 

- - 181/22 o powierzchni 0,1055 ha 

- - 181/24 o powierzchni 0,2455 ha 

- - 199/86 o powierzchni 0,2496 ha 

- - 199/92 o powierzchni 0,1240 ha 

- - 199/131 o powierzchni 0,1005 ha 

- - 199/134 o powierzchni 0,1249 ha 

- - 199/149 o powierzchni 0,0755 ha 

- - 233/6 o powierzchni 1,5738 ha 

ujawnione w księdze wieczystej Nr KA1P/00050189/0, prowadzonej przez Sąd Rejonowy 
w Pszczynie 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 



Id: UMIFX-DPDVW-GHYTP-CDDSE-KILTE. Podpisany Strona 2

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy w Bestwinie, ul. Krakowska 
111. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek


